
ab
a Chomutov

Předběžná konzultace připravované VZ „Modernizace dětského dopravního hřiště, Chomutov"

Vážení,

Zveme Vás ke konzultaci připravované veřejné zakázky s názvem „Modernizace dětského dopravního
hřiště, Chomutov", kterou hodlá Statutární město Chomutov v průběhu dubna 2022 vyhlásit.

Předmětem veřejné zakázky bude modernizace dětského dopravního hřiště (dále jen DDH) v lokalitě
Domovinka v severozápadní části Chomutova.

Cílem je celková revitalizace a výstavba nového zázemí pro účely dopravní výchovy.

V rámci stavby bude vybudována nová trasa cyklostezky, která má být financována v rámci
finančního příspěvku „Výstavby nebo opravy cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro
cyklisty pro rok 2022" z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury.

Nově jsou navrženy tři objekty, vzájemně propojené typové obytné a sanitární kontejnery, na které
bude použita finální fasádní úprava tak, aby objekt jako celek působil jako imitace policejní stanice a

sklad jízdních kol tvořící zázemí dětského dopravního hřiště a sice:

* S0.0l1.a - zázemí DDH - je navrženo o dvou nadzemních podlažích, v přízemí se bude
nacházet učebna s bezbariérovým vstupem, která musí splňovat veškeré požadavky na

prostředí školských staveb, sklad pomůcek, úklidová místnost a v zadní části hygienické
zázemíWC pro dívky, chlapce a bezbariérové WC pro personál + ZTP. Ve 2.NP se bude
nacházet technická místnost, ve které se bude zajišťovat chod dopravního hřiště, dále
zde bude část pochozí střechy včetně napojení na pochozí lávku.

* S0.01.b - sklad jízdních kol umístěný vedle zázemí.

® S0.01.c � Pochozí ocelová lávka � bude sloužit pro lepší přehled dění na hřišti jako
přemostění silnice v areálu DDH pro dohlížející (např. při soutěžích) a bude přístupná
ze střechy zázemí dopravní výchovy.

Stavební objekty SO.01.a a SO.01.b budou zhotoveny z typizovanych kontejnerových buněk, které
budou vzájemně propojeny. Stávající zázemí se nachází na pozemku p.č. 1191/1, nové zázemí bude
přesunuto na jiné místo a bude umístěno na stejném pozemku p.č. 1191/1. Projektová dokumentace
řeší také opravu stávající asfaltové plochy na pozemku p.č. 1191/1, která je ve stávajícím stavu

využívána jako dopravní hřiště. Prostorové uspořádání dopravního hřiště se v novém stavu nezmění.

Dále je v plánu úprava zeleně DDH, nová stezka pro chodce a cyklisty společně na okraji DDH včetně
nového veřejného LED osvětlení, nová vodovodní a kanalizační přípojka, výměna připojovacího
kabelu a stávajícího rozvaděče, nové elektronické zabezpečovací zařízení napojené na PCO včetně
bezpečnostní kamery napojené na pult místní MěPol Chomutov, úprava stávajícího dopravního
značení a dodání nového značení v ul. Elišky Krásnohorské, ul. Kosmova a přímo na DDH.



ab
Chomutov4

Zadavatel v rámci zakázky předpokládá, že ze strany Zhotovitele dojde k nasazení maximálního počtu
pracovníků a mechanizace tak, aby byla co nejvíce zkrácena doba pro dokončení Díla.

Zhotoviteli tak bude ze strany Zadavatele umožněno zakázku realizovat v nepřetržitém (24/7) režimu

stím, že zhotovitel je povinen respektovat Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017 Statutárního města

Chomutova, o regulaci hlučných činností a vyjímečném zkrácení doby nočního klidu.

Podrobnosti ohledně chystaného záměru, rozsahu a obsahu poptávaných stavebních prací jsou
obsaženy zejména v podkladech, které jsou k dispozici ke stažení v přílohách této pozvánky na odkazu:
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract display 1395.html

Součástí jsou také informace o uvažovaném způsobu zadání zakázky, způsobu hodnocení nabídek a

kvalifikaci dodavatelů.

Rádi bychom Vás požádali, abyste se seznámili s uvedenými informacemi a poskytli nám případné
připomínky či podněty k zohlednění a úpravám v připravovaném zadávacím řízení veřejné zakázky tak,
aby byla zohledněna dobrá praxi a umožněna realizace záměru.

Případné připomínky v rámci předběžné tržní konzultaci a podněty k úpravám zadání můžete posílat
formou zprávy prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na webovém odkaze
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ , a to ve lhůtě do 25. 3. 2021, 12:00 hodin.

V případě dotazů či nejasností se, prosím, neváhejte obrátit na Mgr. Marcelu Kukiovou,
tel: +420 602 312 626, e-mail: m.kukiova@chomutov-mesto.cz .

V Chomutově, dne 21. 3. 2022

Nováková
vedougí odboru rozvoje a investic
Mgr Ha


